
 
 
 

 

 

AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO 

DIRECCIÓN DE FINANZAS 

COMPOSICIÓN DE LAS CUENTAS POR COBRAR 

AL MES DE FEBRERO DE 2015 

(EN BALBOAS) 

 

TIPO DE CUENTA FEBRERO 

INACTIVAS ** 53,431,581 

ACTIVAS * 18,263,692 

     TOTAL 71,695,273 

 
 

FUENTE: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD. 
* CUENTAS POR COBRAR ACTIVAS SON AQUELLAS QUE CORRESPONDEN AL PERÍODO FISCAL VIGENTE.  
** CUENTAS POR COBRAR INACTIVAS SON AQUELLAS QUE CORRESPONDEN AL PERÍODOS FISCALES ANTERIORES. 
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AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO 

DIRECCIÓN DE FINANZAS 

COMPOSICIÓN DE LAS CUENTAS POR COBRAR ACTIVAS 
AL MES DE FEBRERO DE 2015 

(EN BALBOAS) 

 

TIPO DE CUENTA FEBRERO 

RESIDENCIALES 8,034,451 

COMERCIALES 28,249 

GOBIERNO 1,841,975 

USO DE VERTEDERO 8,183,082 

SERVICIOS ESPECIALES 175,936 

     TOTAL 18,263,692 

 
FUENTE: DEPARTAMENTODE CONTABILIDAD 

 

 
 

8,034,451

28,249

1,841,975

8,183,082

175,936

FEBRERO

RESIDENCIALES

COMERCIALES

GOBIERNO

USO DE VERTEDERO

SERVICIOS ESPECIALES


